
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.07.2020                       № 239 

Об определении специальных мест на территории избирательных                               
участков МО Большеижорское  городское поселение для размещения  
предвыборных печатных агитационных материалов  зарегистрированных 
кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования  
Большеижорское городское поселение пятого созыва 13 сентября 2020 года 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года № 
20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», администрация МО    
Большеижорское     городское  поселение      

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов   зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов 
муниципального образования Большеижорское городское поселение пятого созыва 13 
сентября 2020 года. 

 
- на Большеижорском «Северном» избирательном участке № 623: 
-доска для объявлений у здания «Аптеки», Приморское шоссе, д. 5А; 
-доска для объявлений у здания «Библиотеки», Приморское шоссе, д. 11; 
 -доска для объявлений на здании «Почта», Приморское шоссе, д. 17А;  
 -доска для объявлений у здания «Центр культуры и молодежных инициатив», 
Приморское шоссе, д. 15; 
-доска для объявлений у автобусной остановки у парка по адресу: Приморское шоссе, д. 
11. 
 
- на Большеижорском «Южном» избирательном участке № 624: 
-доска для объявлений у здания по адресу: Приморское шоссе, д. 32; 
-доска для объявлений у здания магазина по адресу: ул. Сургина, д. 14; 
-доска для объявлений у здания магазина по адресу: ул. Заречная, д. 5; 
-доска для объявлений у ж/д вокзала по адресу: ул. Астанина; 
-доска для объявлений у здания «Администрации» по адресу: ул. Астанина, д. 5; 
 

Глава администрации МО  
Большеижорское  городское  поселение                                                              Г.А.Воронов 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Большеижорское городское ПОСЕЛЕНИЕ
	ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

